

# REKAPITULÁCIA STAVBY

**Stavba:** Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 9.9.2022

Objednávateľ:  
Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO: 35934344  
IČ DPH: SK2021998352

Projektant:  
ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO: 44502940  
IČ DPH: SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>318 999,35</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	20,00%	<b>318 999,35</b>	<b>63 799,87</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>382 799,22</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

**Stavba:** Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

**Miesto:**  
**Objednávateľ:** Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra  
**Zhotoviteľ:** JOMAKSTAV, s.r.o.

**Dátum:** 9.9.2022  
**Projektant:** ING. IMIRIČI ČIGAN,  
**Spracovateľ:** s r o

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

		<b>318 999,35</b>	<b>382 799,22</b>
SO01	SO-01 Prístavba vstupu a šatní	219 387,41	263 264,89
SO01.1	SO-01.1 Pilotážne práce	38 393,08	46 071,70
SO01.2	SO-01.2 Vykurovanie a regulácia	11 692,20	14 030,64
SO01.3	SO-01.3 Zdravotechnika, Kanalizačná prípojka dažďová areálová	4 394,19	5 273,03
SO01.4	SO-01.4 Elektroinštalácia	5 046,30	6 055,56
SO01.4.1	SO-01.4.1 Bleskozvod	524,57	629,48
SO01.5	SO-01.5 Slaboprúdová inštalácia	8 182,32	9 818,78
SO01.5.1	SO-01.5.1 Slaboprúdová inštalácia - pripojovací rozvod rampy	4 532,87	5 439,44
SO01.6	SO-01.6 Nútené vetranie	26 846,41	32 215,69

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01 - SO-01 Prístavba vstupu a šatní**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35934344

SK2021998352

Projektant:

ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

44502940

SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**219 387,41**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	219 387,41	20,00%	43 877,48

**Cena s DPH**

**v EUR**

**263 264,89**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt: **SO01 - SO-01 Prístavba vstupu a šatní**

Miesto:

Dátum: 9.9.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant: ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**219 387,41**

### HSV - Práce a dodávky HSV

82 467,12

1 - Zemné práce	3 433,39
2 - Zakladanie	7 784,73
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	14 494,63
4 - Vodorovné konštrukcie	20 018,35
5 - Komunikácie	398,54
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	23 180,90
8 - Rúrové vedenie	250,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 885,96
99 - Presun hmôt HSV	8 020,63

### PSV - Práce a dodávky PSV

125 420,29

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 408,66
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	8 039,78
713 - Izolácie tepelné	16 024,72
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	191,90
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 895,60
764 - Konštrukcie klampiarske	6 305,92
766 - Konštrukcie stolárske	11 612,37
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	67 161,93
771 - Podlahy z dlaždíc	5 193,28
775 - Podlahy vlysové a parketové	489,64
776 - Podlahy povlakové	1 017,41
783 - Nátery	6 079,09

### M - Práce a dodávky M

11 500,00

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	11 500,00
---	-----------

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

SO01 - SO-01 Prístavba vstupu a šatní

Miesto:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant:

ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

219 387,411

D HSV Práce a dodávky HSV 82 467,117

D 1 Zemné práce 3 433,391

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m <sup>2</sup> , -0,2600 t	m <sup>2</sup>	10,794	5,000	53,970
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	81,685	15,000	1 225,275
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5,273	40,000	210,920
4	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m <sup>3</sup>	2,880	85,000	244,800
5	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m <sup>3</sup>	2,880	35,000	100,800
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	29,382	6,500	190,983
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	264,438	0,500	132,219
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	44,073	20,000	881,460
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	60,456	6,500	392,964

D 2 Zakladanie 7 784,725

10	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m <sup>3</sup>	26,425	105,000	2 774,625
11	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m <sup>2</sup>	106,960	19,000	2 032,240
12	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m <sup>2</sup>	106,960	6,000	641,760
13	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,198	1 950,000	2 336,100

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 14 494,629

14	K	311233121.S	Murivo nosné (m <sup>3</sup> ) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 440 mm, na maltu pre tenké škáry	m <sup>3</sup>	0,544	250,000	136,000
15	K	311233161.S	Murivo nosné (m <sup>3</sup> ) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m <sup>3</sup>	66,450	188,000	12 492,600
16	K	311272011.S	Murivo nosné (m <sup>3</sup> ) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m <sup>3</sup>	1,461	155,000	226,455
17	K	311321411.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m <sup>3</sup>	0,575	105,000	60,375
18	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m <sup>2</sup>	3,835	45,000	172,575
19	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m <sup>2</sup>	3,835	15,000	57,525
20	K	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	18,000	36,000
21	K	317162132	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	15,000	28,000	420,000
22	K	317162138	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2750 mm	ks	3,000	56,000	168,000
23	K	340238222.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m <sup>2</sup> z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 115 mm	m <sup>2</sup>	1,050	35,000	36,750
24	K	342240061.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na klasickú maltu	m <sup>2</sup>	14,081	29,000	408,349
25	K	388129720.S	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, krycia doska hmotnosti do 1 t.	ks	1,000	85,000	85,000
26	M	593850000399.S	Železobetónová stropná doska šachty, 1800x1800x100 mm s otvorom 600x600 mm	ks	1,000	195,000	195,000

D 4 Vodorovné konštrukcie 20 018,354

27	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m <sup>3</sup>	0,493	115,000	56,695
----	---	-------------	---	----------------	-------	---------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	32,811	115,000	3 773,265
29	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	166,440	25,000	4 161,000
30	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	166,440	6,000	998,640
31	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	146,616	16,000	2 345,856
32	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	146,616	5,500	806,388
33	K	411354256.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm	m2	7,045	25,000	176,125
34	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	1,539	1 950,000	3 001,050
35	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	1,516	1 950,000	2 956,200
36	K	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	1,943	115,000	223,445
37	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	19,022	45,000	855,990
38	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	19,022	5,000	95,110
39	K	413351215.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	4,500	25,000	112,500
40	K	413351216.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	4,500	5,000	22,500
41	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,690	115,000	79,350
42	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,514	55,000	303,270
43	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,514	5,000	27,570
44	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,012	1 950,000	23,400

D 5 Komunikácie 398,536

45	K	564871119.S	Podklad z netriedeného štrku s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 4000 mm	m2	7,580	15,000	113,700
46	K	596811330.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	7,580	25,000	189,500
47	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	6,058	8,000	48,464
48	M	592460007300.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	1,674	28,000	46,872

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 23 180,898

49	K	611460152.S	Príprava vnútorného podkladu stropov vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	148,637	3,500	520,230
50	K	611460240.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 8 mm	m2	148,637	6,500	966,141
51	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	148,637	6,500	966,141
52	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	19,138	3,500	66,983
53	K	612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	16,941	3,500	59,294
54	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	287,037	6,500	1 865,741
55	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	287,037	6,500	1 865,741
56	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	90,585	2,500	226,463
57	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	19,670	2,000	39,340
58	K	621461031.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1 mm	m2	6,840	12,000	82,080
59	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,840	9,000	61,560
60	K	622461042.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 1,5 mm	m2	124,627	12,000	1 495,524
61	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	9,963	55,000	547,965
62	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	9,880	50,000	494,000
63	K	625250706.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	4,422	55,000	243,210
64	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	62,979	60,000	3 778,740
65	K	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	38,043	52,000	1 978,236

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	6,180	55,000	339,900
67	K	625254011.S	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 50 mm, lepené	m2	6,840	48,000	328,320
68	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,504	250,000	126,000
69	K	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,571	250,000	142,750
70	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,910	250,000	227,500
71	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	13,185	105,000	1 384,425
72	K	631313712.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/35 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,270	250,000	67,500
73	K	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	13,050	10,000	130,500
74	K	631321823.S	Príplatok za pohľadový betón mazaniny	m2	6,090	25,000	152,250
75	K	631319153.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	13,320	5,000	66,600
76	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	10,599	18,000	190,782
77	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	10,599	5,000	52,995
78	K	631362021.S	Výstuž mazaní z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,839	1 950,000	1 636,050
79	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	12,628	45,000	568,260
80	K	632001031.S	Položenie dilatačného profilu v podlahe	m	2,200	2,000	4,400
81	M	553640000111.S	Podlahová dilatačná lišta interiérová pre šírku škáry 10 mm, pre hrúbku nášľapnej vrstvy 15 mm, v antikorovom vyhotovení, dilatačný profil zo silikónovej gumy	m	2,310	15,000	34,650
82	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	110,420	2,000	220,840
83	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	22,747	1,000	22,747
84	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	28,390	13,000	369,070
85	K	632452248.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 45 mm	m2	110,420	14,500	1 601,090
86	K	632452645.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 6 mm	m2	10,070	9,000	90,630
87	K	632452651.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 12 mm	m2	5,750	15,000	86,250
88	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	35,000	35,000
89	M	553310008500	Zárubňa oceľová CgU švxhr 700x1970x160 mm L	ks	1,000	45,000	45,000

D 8 Rúrové vedenie 250,000

90	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	35,000	35,000
91	M	552410002901.S	Podlahový poklop v ráme, uzamykateľný, pre výplň z keramickej dlažby hr. 10 mm, pachotesný, 600x600x15 mm	ks	1,000	215,000	215,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 885,959

92	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,313	65,000	85,345
93	K	935114433.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy C 250	m	3,500	250,000	875,000
94	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	270,630	2,100	568,323
95	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	541,260	1,500	811,890
96	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	270,630	1,100	297,693
97	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	6,840	2,600	17,784
98	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	157,040	3,200	502,528
99	K	953945307.S	Hliníkový soklový profil šírky 83 mm	m	0,925	2,500	2,313
100	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	21,015	2,800	58,842
101	K	953945317.S	Hliníkový soklový profil šírky 183 mm	m	9,650	3,000	28,950
102	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	55,090	1,000	55,090
103	K	953995407.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatačný profil	m	34,780	1,100	38,258
104	K	953995412.S	Nadokenný profil s prizanou okapničkou	m	7,200	1,500	10,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	K	953995430.S	Dilatačný profil pre vnútorné omietky (priebežný/rohový) pre šírku škáry 20 mm	m	12,500	1,800	22,500
106	K	959941132.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/200 mm	ks	72,000	5,000	360,000
107	K	959941142.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M20/350 mm	ks	8,000	5,000	40,000
108	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 4 m <sup>2</sup> -2,20000t	m <sup>3</sup>	0,720	110,000	79,200
109	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m <sup>3</sup>	0,720	58,000	41,760
110	K	968061114.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu, k ďalšiemu použitiu	m	7,800	2,500	19,500
111	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m <sup>2</sup> , -0,02700t	ks	1,000	5,000	5,000
112	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m <sup>2</sup> , -0,06700t	m <sup>2</sup>	6,963	6,500	45,260
113	K	969005111.S	Rozobratie jestvujúceho betónového žľabu k ďalšiemu použitiu	m	5,600	25,000	140,000
114	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m <sup>2</sup> hr. do 600 mm, -1,87500t	m <sup>3</sup>	0,318	76,000	24,168
115	K	971033591.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m <sup>2</sup> hr. nad 900 mm, -1,87500t	m <sup>3</sup>	0,473	95,000	44,935
116	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m <sup>2</sup> hr. do 600 mm, -1,87500t	m <sup>3</sup>	0,975	48,000	46,800
117	K	974083114.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	5,400	15,000	81,000
118	K	978013111.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m <sup>2</sup>	19,138	4,500	86,121
119	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,494	10,000	84,940
120	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	93,434	0,500	46,717
121	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	8,494	9,000	76,446
122	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	152,892	0,500	76,446
123	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,494	25,000	212,350

D 99 Presun hmôt HSV 8 020,625

124	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	320,825	25,000	8 020,625
-----	---	-------------	---	---	---------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 125 420,294

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 408,662

125	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m <sup>2</sup>	121,392	2,000	242,784
126	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,036	2 500,000	90,000
127	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m <sup>2</sup>	121,392	4,500	546,264
128	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m <sup>2</sup>	139,601	3,500	488,604
129	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,670	3,000	41,010

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 8 039,776

130	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m <sup>2</sup>	125,879	1,800	226,582
131	M	283230007311.S	Spojité povlakové parozábrana, napr. Fatrapar	m <sup>2</sup>	144,761	0,800	115,809
132	K	712370079.S	Montáž a dodávka strešnej povlakovej fóliovej + geotextília 300 g/m <sup>2</sup> kotvanej cez tepelnú izoláciu max. hr. 440 mm, komplet systém	m <sup>2</sup>	125,879	48,000	6 042,192
133	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m <sup>2</sup>	131,279	1,000	131,279
134	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	150,971	1,300	196,262
135	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	42,775	12,000	513,300
136	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m <sup>2</sup>	17,966	22,000	395,252
137	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	76,200	5,500	419,100

D 713 Izolácie tepelné 16 024,718

138	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m <sup>2</sup>	157,130	1,000	157,130
139	M	283230011400.S	Separáčna PE fólia 0,1	m <sup>2</sup>	159,632	0,800	127,706



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	M	283230011500.S	Separáčna PE fólia 0,2	m2	21,068	0,800	16,854
141	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	141,510	2,000	283,020
142	M	283750001399.S	Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	2,754	4,000	11,016
143	M	283750001400.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	28,958	6,000	173,748
144	M	283750002400.S	Doska XPS hr. 140 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	112,628	25,000	2 815,700
145	K	713132139.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením a kotvením	m2	214,568	15,000	3 218,520
146	M	283720022000.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 20 mm	m2	72,581	4,000	290,324
147	M	283720022300.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 50 mm	m2	85,441	5,500	469,926
148	M	283720023300.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 150 mm	m2	60,837	16,500	1 003,811
149	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	90,522	5,500	497,871
150	M	283760007611.S	Doska spádová EPS 200 S pre vyspádovanie plochých striech	m3	28,623	220,000	6 297,060
151	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	12,555	15,500	194,603
152	M	283750002200.S	Doska XPS hr. 120 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	12,806	19,000	243,314
153	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	149,410	1,500	224,115

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 191,900

154	K	721242116.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 125	ks	2,000	95,000	190,000
155	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	1,000	1,900

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 895,601

156	K	763115513	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm dvojito opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou hr. 50 mm, CW 75	m2	30,856	45,000	1 388,520
157	K	763182291	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky v. do 4,75 m jednokrídlových	ks	2,000	45,000	90,000
158	M	553310011900	Zárubňa oceľová typ S 125 V/900 L/P pre sadrokartón	ks	2,000	85,000	170,000
159	K	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	33,790	5,000	168,950
160	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky od 7 do 24 m	%	18,170	4,300	78,131

D 764 Konštrukcie klampiarske 6 305,920

161	K	764392613.S	Zvodové rúry z poplastovaného plechu, kruhové priemer 125 mm	m	10,000	35,000	350,000
162	K	764399460.S	Oplechovanie z poplastovaného plechu, odkvapov na strechách s povlakovou krytinou r.š. 600 mm	m	3,100	29,000	89,900
163	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1,500	2,000	3,000
164	K	764490730.S	Oplechovanie zateplenia z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	24,400	22,000	536,800
165	K	764490740.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330+150 mm	m	3,100	54,000	167,400
166	K	764490760.S	Oplechovanie dilatačnej škáry šírky 150 mm a atikového múru hr. (150) m z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	18,200	48,000	873,600
167	K	764490798.S	Oplechovania muriva a atík z poplastovaného plechu, na príponky z pásovej ocele, K/1, K/2	m2	36,835	90,000	3 315,150
168	K	764510240.S	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	6,800	75,000	510,000
169	K	764596994.S	Odpadové rúry z poplastovaného plechu, prechodový kus pre murivo hr. 250 mm so zateplením hr. 160 mm, s priemerom 120 mm	ks	2,000	190,000	380,000
170	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	47,100	1,700	80,070

D 766 Konštrukcie stolárske 11 612,370

171	K	766621265.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	44,800	15,000	672,000
172	M	6111100D1	Drevená stena 2100x3270, 2kr. dvere 2100x2150 mm, pol.D1	ks	1,000	4 000,000	4 000,000
173	M	6111100D2	Drevené okno 1kr. O 1000x1840 mm, pol.D2	ks	1,000	1 000,000	1 000,000
174	M	6111100D3	Drevené okno 1kr. P 300x1840 mm, pol.D3	ks	1,000	350,000	350,000
175	M	6111100D4	Drevené okno 6kr. 6xO 2000x2150 mm, pol.D4	ks	1,000	2 200,000	2 200,000
176	M	6111100D5	Drevené okno 6kr. 6xO 2000x2000 mm, pol.D5	ks	1,000	2 000,000	2 000,000
177	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	45,000	135,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
178	M	611610001	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, povrch CPL laminát	ks	3,000	200,000	600,000
179	K	766694115.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky 300 mm	ks	6,800	10,000	68,000
180	M	611550000399.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 33 mm, z dreva hr. 22 mm	m	6,800	45,000	306,000
181	K	766694140.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	3,200	40,000	128,000
182	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová	m	3,200	12,000	38,400
183	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	114,970	1,000	114,970

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	67 161,927			
184	K	7671110H1	Montáž a dodávka, 2kr. AL dvere 1500x2250 mm, pol.H/1	kus	1,000	3 260,000	3 260,000
185	K	7671110H2	Montáž a dodávka, 2kr. AL dvere 1750x2650 mm, EW 30/D3+C, pol.H/2	kus	1,000	5 450,000	5 450,000
186	K	7671110H3	Montáž a dodávka, 4kr. AL okno 1590x1925 mm, pol.H/3	kus	1,000	2 700,000	2 700,000
187	K	7671110H4	Montáž a dodávka, 1kr. AL dvere 1000x2250 mm, pol.H/4	kus	1,000	2 050,000	2 050,000
188	K	7671110H5	Montáž a dodávka, 1kr. AL dvere 800x2560 mm, nadsvetlík v.560 mm, EI 30/D3+C, pol.H/5	kus	1,000	3 160,000	3 160,000
189	K	7671110H6	Montáž a dodávka, 1kr. AL dvere 1000x2250 mm, EI 30/D3+C, pol.H/6	kus	1,000	3 050,000	3 050,000
190	K	7671110H7	Montáž a dodávka, AL stena 1800x2650 mm, 2kr. dvere 1800x2150 mm, EI 30/D3+C, pol.H/7	kus	1,000	5 600,000	5 600,000
191	K	7671110H8	Montáž a dodávka, AL 1kr. okno P 850x1750 mm, pol.H/8	kus	1,000	750,000	750,000
192	K	7671110H9	Montáž a dodávka, AL výsuvné okno 750x1500 mm, pol.H/9	kus	1,000	680,000	680,000
193	K	767111H10	Montáž a dodávka, AL kruhové okno Ø 600 mm, pol.H/10	kus	4,000	950,000	3 800,000
194	K	767135200.S	Demontáž, premiestnenie a montáž nápisu školy	kpl	1,000	350,000	350,000
195	K	767221210.S	Montáž zábradlí schodísk z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 15 kg	m	9,240	15,000	138,600
196	M	5530000Z7	Spojité dvojité madlo prepojujúcej chodby so schodišťovým ramenom, pol.Z/7	kus	6,000	150,000	900,000
197	K	767251319.S	Montáž podest a stupňov z roštov	m2	13,353	25,000	333,825
198	M	553440031	Schodiskový stupeň z Ťahokovu 1890x300 mm	kus	14,000	115,000	1 610,000
199	M	553440032	Medzipodesta z Ťahokovu 1890x2865 mm	kus	1,000	880,000	880,000
200	K	767311200.S	Montáž a dodávka bodového svetlíka, otvor v streche 1220x1220 mm, elektrické otváranie, dažďový senzor, pol.D/9	kpl	1,000	1 750,000	1 750,000
201	K	767397103.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	37,511	22,000	825,242
202	M	553260000411.S	Panel sendvičový z minerálnej vlny strešný oceľový plášť, hr. panela 200 mm, vr. roštu a spojovacieho materiálu, pol. R2	m2	37,511	114,000	4 276,254
203	K	767411103.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky nad 150 mm	m2	90,370	22,000	1 988,140
204	M	553250000611.S	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový, hr. jadra 150 mm, vr. roštu a spojovacieho materiálu, pol. R1	m2	90,370	59,000	5 331,830
205	K	767422101.S	Montáž opláštenia kovová fasáda, rošt opláštenia	m2	3,500	22,000	77,000
206	K	767422102.S	Montáž opláštenia kovová fasáda, plošné prvky	m2	3,500	22,000	77,000
207	M	138310005811.S	Obkladový panel z vlnitého plechu s výškou vlny do 40 mm z povrchovo upraveného plechu, vr. roštu a spojovacieho materiálu, pol. Z/9	m2	3,500	25,000	87,500
208	K	767590205.S	Montáž čistiacej rohože gumovo - polypropylénovej na podlahu	m2	1,680	150,000	252,000
209	M	697540000111.S	Rohož čistiaca z tvrdého vlákna textilná	m2	1,680	350,000	588,000
210	K	767590215.S	Montáž čistiacej rohože gumovo - hliníkovej na podlahu	m2	3,800	150,000	570,000
211	M	697510000211.S	Hliníková čistiaca rohož z tvrdého vlákna textilno - kefová	m2	3,800	400,000	1 520,000
212	K	767590225.S	Montáž hliníkového rámu L k čistiacim rohožiam	m	13,804	15,000	207,060
213	M	697590000101.S	Zápuštný hliníkový rám v. 15 mm, čistiacej rohoži	m	5,800	25,000	145,000
214	M	697590000102.S	Zápuštný hliníkový rám v. 23 mm, čistiacej rohoži	m	8,004	35,000	280,140
215	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	4 600,780	1,000	4 600,780
216	M	5530000OK	Dodávka oceľovej konštrukcie	kpl	1,000	4 500,000	4 500,000
217	K	767995360.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 2	kg	4 600,780	1,000	4 600,780
218	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	643,980	1,200	772,776

D 771

Podlahy z dlaždíc

5 193,279

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
219	K	771415010.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu v. 100 mm	m	67,110	8,000	536,880
220	K	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	104,670	24,000	2 512,080
221	M	597740003811.S	Dlaždice keramické, lvxvhr 600x600x10 mm	m2	113,608	18,000	2 044,944
222	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,750	2,500	99,375
D 775 Podlahy vlysové a parketové							489,640
223	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	9,750	5,000	48,750
224	M	611990001900	Lišta prechodová	m	10,238	5,000	51,190
225	K	775530060.S	Montáž a dodávka podlahy z laminátových zámkových parkiet s podložkou a olištivaním	m2	18,320	20,000	366,400
226	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,660	5,000	23,300
D 776 Podlahy povlakové							1 017,414
227	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	21,535	5,900	127,057
228	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta	m	21,750	5,000	108,750
229	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	21,535	5,900	127,057
230	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	15,820	12,000	189,840
231	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna	m2	17,404	25,000	435,100
232	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,870	3,000	29,610
D 783 Nátery							6 079,087
233	K	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	306,088	8,500	2 601,748
234	K	783271007	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	306,088	2,800	857,046
235	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	19,138	3,000	57,414
236	K	783812131	Nátery omietok stien mozaikovou disperziou	m2	137,005	9,500	1 301,548
237	K	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stropov dvojnásobný	m2	148,637	3,500	520,230
238	K	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stien dvojnásobný	m2	150,032	3,500	525,112
239	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	61,711	3,500	215,989
D M Práce a dodávky M							11 500,000
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							11 500,000
240	K	330990001.S	Montáž a dodávka priamej schodiskovej plošiny 900x750x40, komplet podľa PD pol.Z/11	kpl	1,000	11 500,000	11 500,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.1 - SO-01.1 Pilotážne práce**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35934344

SK2021998352

Projektant:

ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

44502940

SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**38 393,08**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	38 393,08	20,00%	7 678,62

**Cena s DPH**

**v EUR**

**46 071,70**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt: **SO01.1 - SO-01.1 Pilotážne práce**

Miesto:

Dátum: 9.9.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant: ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**38 393,08**

HSV - Práce a dodávky HSV

38 393,08

---

1 - Zemné práce

471,97

---

2 - Zakladanie

37 878,96

---

99 - Presun hmôt HSV

42,15

---

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

SO01.1 - SO-01.1 Pilotážne práce

Miesto:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant:

ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**38 393,075**

D HSV Práce a dodávky HSV 38 393,075

D 1 Zemné práce 471,966

1	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	7,409	3,700	27,413
2	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	66,681	2,500	166,703
3	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,114	25,000	277,850

D 2 Zakladanie 37 878,955

4	K	224311211.S	Výplň pilót z portlandského betónu prostého tr. C 25/30 bez pažiacej suspenzie	m <sup>3</sup>	3,989	95,000	378,955
5	K	229942111.S	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere nad 60 do 80 mm	m	195,000	95,000	18 525,000
6	K	262303572.S	Vrty pre mikropilóty zvislé povrchové, D nad 195 do 245 mm v hĺbke 0 - 25 m, v hornine III	m	195,000	95,000	18 525,000
7	K	262303599.S	Mobilizácia	kpl	1,000	450,000	450,000

D 99 Presun hmôt HSV 42,154

8	K	998001011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	21,077	2,000	42,154
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.2 - SO-01.2 Vykurovanie a regulácia**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35934344

SK2021998352

Projektant:

ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

44502940

SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**11 692,20**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 692,20	20,00%	2 338,44

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 030,64**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.2 - SO-01.2 Vykurovanie a regulácia**

Miesto:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant:

ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 692,20**

PSV - Práce a dodávky PSV

10 600,20

713 - Izolácie tepelné

1 739,60

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

5 447,82

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 193,40

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 757,88

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

348,50

783 - Nátery

113,00

Ostatné - Ostatné

1 092,00

HZS - HZS

1 092,00



# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.2 - SO-01.2 Vykurovanie a regulácia**

Miesto:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant:

ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 692,195**

D PSV Práce a dodávky PSV 10 600,195

D 713 Izolácie tepelné 1 739,600

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	139,000	2,000	278,000
2	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	2,000	2,000	4,000
3	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	75,000	2,000	150,000
4	M	2837741536	Tepelná izolácia - navlek 18-S-plus (440) ARC-0071 AZ FLEX	m	84,000	4,000	336,000
5	M	2837741549	Tepelná izolácia - navlek 22-S-plus (400) ARC-0072 AZ FLEX	m	33,000	5,000	165,000
6	M	p-tbl-pe-50-15-3	Páska PE -50mm/15m/3mm	ks	2,000	10,000	20,000
7	M	l-520/1,0	Lepidlo 520-1,0 l	ks	1,000	15,000	15,000
8	M	2837741555	Tepelná izolácia - trubica 28/20-DG (60) ARC-0052 AZ FLEX	m	2,000	3,500	7,000
9	M	2837741583	Tepelná izolácia - trubica 42/30-DG (24) ARC-0067 AZ FLEX	m	75,000	7,500	562,500
10	M	2837741562	Tepelná izolácia - navlek 28-S-plus (320) ARC-0073 AZ FLEX	m	24,000	7,000	168,000
11	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	17,050	2,000	34,100

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 5 447,820

12	K	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	2,000	14,000	28,000
13	K	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	75,000	24,000	1 800,000
14	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	77,000	1,000	77,000
15	K	733191112	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	22,000	18,000	396,000
16	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	139,000	1,000	139,000
17	K	m-3	Montáž - potrubie HERZ PE-AL-PE s tvarovkami	m	139,000	6,000	834,000
18	M	141d-13	Potrubie PE-AL-PE 16x2 s tvarovkami	m	66,000	10,000	660,000
19	M	141d-14	Potrubie PE-AL-PE 20x2 s tvarovkami	m	33,000	15,000	495,000
20	M	141d-18t	Potrubie PE-AL-PE 18x2 s tvarovkami	m	16,000	18,000	288,000
21	M	141d-15	Potrubie PE-AL-PE 26x3 s tvarovkami	m	24,000	26,000	624,000
22	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	53,410	2,000	106,820

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 193,400

23	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	8,000	10,000	80,000
24	M	4849211035	Termostat "H", 6 - 28 °C, priamo na VT M 30 x 1,5	ks	8,000	25,000	200,000
25	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	10,000	10,000	100,000
26	M	4225700200	Guľový ventil FF,PN 25 3/8",s páčkou	ks	2,000	10,000	20,000
27	M	4849212035	Príslušenstvo vykurovania Pripájací diel -3000, rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranne uzatvárateľné, pripojenie vykurovacie telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužel. tesnením,	ks	7,000	45,000	315,000
28	M	4849212020	Príslušenstvo vykurovania Pripájací diel-3000,rohový, pre 2-rúr.sústavy, obojstr.vypúšť.a napúšť., uzatvárat., pripoj.vykur.telesa Rp 1/2",pripoj.na rúru vonk. závitom G 3/4" s kužel. tesnením,	ks	1,000	45,000	45,000
29	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	10,000	20,000
30	M	4225700400	Guľový ventil FF,PN 25 3/4",s páčkou	ks	2,000	15,000	30,000
31	K	734173214	Prírubový spoj PN 0, 6/l, 200st. C DN 50	súb.	2,000	45,000	90,000
32	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	6,000	10,000	60,000
33	M	4225700600	Guľový ventil FF,PN 25 5/4",s páčkou	ks	6,000	35,000	210,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	11,700	2,000	23,400
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				1 757,875
35	K	735154030	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	45,000	45,000
36	K	735154033	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	50,000	100,000
37	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	45,000	45,000
38	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	45,000	45,000
39	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	50,000	50,000
40	K	735154152	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	50,000	100,000
41	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	3,000	5,000	15,000
42	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou Košice dvojradového	ks	5,000	10,000	50,000
43	M	484530005000	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové VK 11, vxlxhí 600x500x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	1,000	101,000	101,000
44	M	484530005800	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové VK 11, vxlxhí 600x1400x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	2,000	147,000	294,000
45	M	484530015965	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 21, vxlxhí 600x700x66 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	1,000	107,000	107,000
46	M	484530015977	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 21, vxlxhí 600x1400x66 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	1,000	142,000	142,000
47	M	484530021000	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhí 600x500x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	1,000	135,000	135,000
48	M	484530023100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhí 900x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	2,000	243,000	486,000
49	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,150	2,500	42,875
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				348,500
50	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	40,000	5,000	200,000
51	M	m-4	Atypické konštrukcie -doplnkové kovové	t	0,040	3 500,000	140,000
52	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,400	2,500	8,500
D 783			Nátery				113,000
53	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	3,000	8,000	24,000
54	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,000	4,000	12,000
55	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	77,000	1,000	77,000
D Ostatné			Ostatné				1 092,000
D HZS			HZS				1 092,000
56	K	Dmp	Drobné montážne práce	hod	6,000	12,000	72,000
57	K	PNS	Prvé napustenie systému	hod	25,000	12,000	300,000
58	K	ZaSP	Zaregulovanie a skúšobná prevádzka	hod	72,000	10,000	720,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.3 - SO-01.3 Zdravotechnika, Kanalizačná prípojka dažďová areálová**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35934344

SK2021998352

Projektant:

ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

44502940

SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 394,19**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 394,19	20,00%	878,84

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 273,03**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.3 - SO-01.3 Zdravotechnika, Kanalizačná prípojka dažďová areálová**

Miesto:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant:

ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 394,19**

hsv - Práce a dodávky HSV

2 898,53

1 - Zemné práce

1 274,92

4 - Vodorovné konštrukcie

216,00

5 - Komunikácie

627,00

8 - Rúrové vedenie-vonkajšia kanalizácia,vodovod

547,00

99 - Presun hmôt HSV

233,61

PSV - Práce a dodávky PSV

1 495,66

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 495,66

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.3 - SO-01.3 Zdravotechnika, Kanalizačná prípojka dažďová areálová**

Miesto:

Dátum: 9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant:

ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 394,186**

D hsv Práce a dodávky HSV 2 898,530

D 1 Zemné práce 1 274,920

1	K	120001101	Príp. k cenám za sťaž. výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín v hor. akejkoľvek triedy	M3	2,000	15,000	30,000
2	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne-	m3	2,000	65,000	130,000
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	9,000	16,000	144,000
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	9,000	1,000	9,000
5	K	133201102	Hĺbenie šach s preh.do 5 m a nalož.v hor.3 nad 100 m3=	M3	3,400	27,000	91,800
6	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny-	M3	3,400	3,000	10,200
7	K	151101102	Zriad. paž. a rozopretia stien rýh pre podz ved. príložné hĺbky do 4 m	M2	18,000	2,000	36,000
8	K	151101112	Odstan. paženia a rozop stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	M2	18,000	1,000	18,000
9	K	151101201	Zriad. paženia stien výkopu prílož.hĺbky do 4 m-.šachta, žumpa	M2	10,000	15,000	150,000
10	K	151101211	Odst. paženia stien výkopu s ulož.paž.do 3 m prílož hĺbky do 4 m-.šach.	M2	10,000	5,000	50,000
11	K	161101101	Zvislé prem.výkopku bez nalož. z horniny 1 až 4,	M3	12,400	3,200	39,680
12	K	162301102	Vodor. premies.vyk. po suchu z hor.1 až 4 nad 500 do 1000 m	M3	6,800	4,000	27,200
13	K	167101102	Nakladanie neufahnut. výkopku z hornín 1 až 4 nad 100 m3=	M3	6,800	2,300	15,640
14	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny nad 96 do 100 % PS	M3	6,800	2,500	17,000
15	K	174101101	Zásyp syp.so zhut. jám, šachiet, rýh,vytlač.-pies.lôž+šachty/	M3	8,000	3,600	28,800
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhod. hornín 1 až 4 bez prehod.sypaniny=11,4-8=3,4	M3	3,400	15,000	51,000
17	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	3,400	9,000	30,600
18	M	583371400	STRKOPIESOK 0-16 -pod cestou=6*1,0*0,5=3 m3	m3	3,000	30,000	90,000
19	K	PC-SKLADKA	Poplatok za skládku	m3	6,800	45,000	306,000

D 4 Vodorovné konštrukcie 216,000

20	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drob. objekty, v otvor.výkope z piesku a štrkopdo 63 mm	M3	1,000	45,000	45,000
21	K	452386111	Vyrovňavacie prstence z prostého betónu tr. B 7,5 (zn.0) pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	KUS	3,000	15,000	45,000
22	M	583371010	Štrkopiesok 0-8 B,obsyp pieskom,doDN200=6x1,0x0,46=2,8	m3	2,800	45,000	126,000

D 5 Komunikácie 627,000

23	K	113107132	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	6,000	35,000	210,000
24	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	6,000	7,000	42,000
25	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm v rámci nového	m2	6,000	7,000	42,000
26	K	567142115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením KSC po zhutnení 230 mm	m2	6,000	36,000	216,000
27	K	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	T	3,000	10,000	30,000
28	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	T	3,000	2,000	6,000
29	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	T	3,000	2,000	6,000
30	K	PC1	Poplatok za skladovanie sute	T	3,000	25,000	75,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		8	Rúrové vedenie-vonkajšia kanalizácia,vodovod				547,000
31	K	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	KUS	1,000	25,000	25,000
32	K	871351111	Montáž potrubí z tlakových rúrok z tvrdého PVC tes gumovým krúžkom priemeru 225 mm	M	6,000	5,000	30,000
33	K	8773353121	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 200	KUS	5,000	10,000	50,000
34	M	286111200	Rúrka odpadová hrdlová z PVC 160x3,6, ,	m	6,000	25,000	150,000
35	M	286508640	Presuvka kanalizačná šachtová PŠV PVC D 160	kus	1,000	15,000	15,000
36	M	286420180	PVC-U kanalizačné patkové koleno 110/160°	kus	1,000	45,000	45,000
37	M	286508640.1	Koleno kanalizačné PVC D160-30°	kus	1,000	15,000	15,000
38	M	286420180.1	PVC-U kanalizačné koleno 160-45°	kus	1,000	15,000	15,000
39	M	286420180.2	PVC-U odbočka PJ160/160 kanalizačné	kus	1,000	15,000	15,000
40	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 200	M	6,000	2,000	12,000
41	M	552434420	Poklop vstupná šachta D 600 D	kus	1,000	150,000	150,000
42	K	899103111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 100 do 150 kg	KUS	1,000	25,000	25,000
D		99	Presun hmôt HSV				233,610
43	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	15,574	15,000	233,610
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 495,656
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 495,656
44	K	721170968	Opravy odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 160-, s odkopáním	KUS	1,000	150,000	150,000
45	K	721170969	Opravy odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 200-, s odkopáním	KUS	4,000	150,000	600,000
46	K	721171208	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4,3 odpadné zavesené-strešný zvod-	M	2,000	85,000	170,000
47	K	721211407	Podlahové vpusty dvorové DN 150- d+m	KUS	1,000	180,000	180,000
48	K	721273148HT	D+M Čistiaca tvarovka DN110	ks	1,000	25,000	25,000
49	K	721273148HT.1	D+M Čistiaca tvarovka DN200	ks	3,000	45,000	135,000
50	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	2,000	2,000	4,000
51	K	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	M	10,000	8,000	80,000
52	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	T	0,069	22,000	1,518
53	K	998721193	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	T	0,069	2,000	0,138
54	K	pc	Naviac práce vzniknuté pri rekonštrukcii	ks	1,000	150,000	150,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.4 - SO-01.4 Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

9.92022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35934344

SK2021998352

Projektant:

ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

44502940

SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**5 046,30**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 046,30	20,00%	1 009,26

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 055,56**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt: **SO01.4 - SO-01.4 Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum: 9.9.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant: ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**5 046,30**

M - Práce a dodávky M

5 046,30

---

21-M - Montáž silnoprúdu

5 046,30

---



# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.4 - SO-01.4 Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant:

ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 046,297**

D M

Práce a dodávky M

**5 046,297**

D 21-M

Montáž silnoprúdu

**5 046,297**

1	K	210010043	Rúrka elektroinštalácia ohybná Kopex 23mm uložená pevne	m	40,000	0,950	38,000
2	M	MAT	Rúrka PVC supermonoflex 1225	m	8,000	0,710	5,680
3	M	MAT.1	Rúrka LPE-1 2325	m	42,000	0,710	29,820
4	M	MAT.2	Vývodka pre rúrku 2325, neoceňovať súčasť položky MAT.1	ks	8,000	1,940	15,520
5	K	210010108	Lišta elektroinštalácia plastová 20/20 uložená pevne	m	16,000	2,590	41,440
6	M	MAT.3	Lišta HF LHD20/20	m	16,800	0,880	14,784
7	M	MAT.4	Kryt spojovací 8622HF, neoceňovať súčasť položky MAT.3	ks	3,000	1,200	3,600
8	M	MAT.5	Kryt ohybový 8623HF, neoceňovať súčasť položky MAT.3	ks	1,000	1,700	1,700
9	M	MAT.6	Kryt odbočný 8624HF, neoceňovať súčasť položky MAT.3	ks	3,000	1,720	5,160
10	M	MAT.7	Roh vnútorný 8625HF, neoceňovať súčasť položky MAT.3	ks	3,000	1,720	5,160
11	M	MAT.8	Kryt prechodkový 8629HF, neoceňovať súčasť položky MAT.3	ks	1,000	0,430	0,430
12	K	210010109	Lišta elektroinštalácia plastová 40/40 uložená pevne	m	8,000	2,590	20,720
13	M	MAT.9	Lišta HF LHD40/40	m	8,400	8,030	67,452
14	M	MAT.10	Kryt koncový 8641HF, neoceňovať súčasť položky MAT.9	ks	1,000	2,540	2,540
15	M	MAT.11	Kryt spojovací 8642HF, neoceňovať súčasť položky MAT.9	ks	2,000	2,540	5,080
16	M	MAT.12	Kryt ohybový 8643HF, neoceňovať súčasť položky MAT.9	ks	2,000	2,820	5,640
17	M	MAT.13	Roh vnútorný 8645HF, neoceňovať súčasť položky MAT.9	ks	1,000	2,990	2,990
18	K	210010301	Škatuľa prístrojová KP68/KU68 pod omietku	ks	21,000	0,820	17,220
19	M	MAT.14	Škatuľa univerzálna KU68-1901	ks	21,000	0,280	5,880
20	K	210010306	Škatuľa prístrojová do dutých stien KP68LA/1	ks	6,000	1,710	10,260
21	M	MAT.15	Škatuľa univerzálna KU68/71L	ks	6,000	1,500	9,000
22	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom vr. zapojenia KR68 pod omietku	ks	15,000	3,500	52,500
23	M	MAT.16	Škatuľa univerzálna KU68-1903	ks	15,000	2,360	35,400
24	K	210010325	Škatuľa odbočná s viečkom vr. zapojenia do dutých stien KP68LA/3	ks	5,000	3,520	17,600
25	M	MAT.17	Škatuľa univerzálna KPR68/71L	ks	5,000	2,720	13,600
26	M	MAT.18	Svorkovnica S-66	ks	5,000	1,500	7,500
27	M	MAT.19	Viečko V68	ks	5,000	0,260	1,300
28	K	210010331	Škatuľa pre lištový rozvod bez zapojenia	ks	1,000	1,600	1,600
29	M	MAT.20	Škatuľa prístrojová LK80X28THF	ks	1,000	3,000	3,000
30	K	210010351	Škatuľová rozvodka vr. zapojenia do 4mm <sup>2</sup>	ks	1,000	6,010	6,010
31	M	MAT.21	Rozvodka acidur 6455-11	ks	1,000	6,320	6,320
32	K	210010441	Škatuľa prístrojová do betónu s podperou a viečkom vr. zapojenia	ks	19,000	7,720	146,680
33	M	MAT.22	Telo škatule KBT-1	ks	19,000	0,990	18,810
34	M	MAT.23	Podpera KBP-1/71	ks	19,000	0,700	13,300
35	M	MAT.24	Spodok KBS-2	ks	19,000	0,700	13,300
36	M	MAT.25	Viečko KBV-1	ks	19,000	0,870	16,530
37	K	210800146	Kábel Cu jadro 3x1,5 mm <sup>2</sup> pevne uložený	m	205,000	1,000	205,000
38	M	MAT.26	CYKY-O 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	33,600	0,770	25,872
39	M	MAT.27	CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	153,000	0,770	117,810
40	M	MAT.28	CXKE-R O3x1,5mm <sup>2</sup>	m	16,000	1,110	17,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	MAT.29	CXKE-R J3x1,5mm2	m	13,000	1,300	16,900
42	K	210800147	Kábel Cu jadro 3x2,5 mm2 pevne uložený	m	135,000	1,000	135,000
43	M	MAT.30	CYKY-J 3x2,5mm2	m	141,750	1,230	174,353
44	K	210800152	Kábel Cu jadro 4x1,5 mm2 pevne uložený	m	9,000	1,000	9,000
45	M	MAT.31	CYKY-O 4x1,5mm2	m	9,450	1,000	9,450
46	K	210800158	Kábel Cu jadro 5x1,5 mm2 pevne uložený	m	38,000	1,000	38,000
47	M	MAT.32	CYKY-J 5x1,5mm2	m	40,000	1,230	49,200
48	K	210800160	Kábel Cu jadro 5x4 mm2 pevne uložený	m	18,000	1,000	18,000
49	M	MAT.33	CYKY-J 5x4mm2	m	18,900	3,090	58,401
50	K	210800162	Kábel Cu jadro 5x10 mm2 pevne uložený	m	30,000	1,000	30,000
51	M	MAT.34	CHKE-R J5x10mm2	m	31,500	1,430	45,045
52	K	210100001	Ukonč. vodiča v rozváž. do 2,5 mm2	ks	60,000	0,500	30,000
53	K	210100002	Ukonč. vodiča v rozváž. do 6 mm2	ks	5,000	0,510	2,550
54	K	210100003	Ukonč. vodiča v rozváž. do 16 mm2	ks	10,000	0,740	7,400
55	K	210110041	Spínač zapustený 1-pólový	ks	2,000	1,610	3,220
56	M	MAT.35	Spínač 10A kolískový radenie r1	ks	2,000	1,650	3,300
57	M	MAT.36	Kryt biely jednoduchý IP20	ks	2,000	0,950	1,900
58	K	210110042	Spínač zapustený 2-pólový, sériový	ks	1,000	1,530	1,530
59	M	MAT.37	Spínač 10A kolískový radenie r5	ks	1,000	2,780	2,780
60	M	MAT.38	Kryt biely delený IP20	ks	1,000	0,950	0,950
61	K	210110045	Spínač zapustený striedavý	ks	6,000	1,360	8,160
62	M	MAT.39	Spínač 10A kolískový radenie r6	ks	6,000	1,800	10,800
63	M	MAT.36	Kryt biely jednoduchý IP20	ks	6,000	0,950	5,700
64	K	210110046	Spínač zapustený krížový	ks	3,000	1,530	4,590
65	M	MAT.40	Spínač 10A kolískový radenie r7	ks	3,000	3,610	10,830
66	M	MAT.36	Kryt biely jednoduchý IP20	ks	3,000	0,950	2,850
67	K	210110042.1	Spínač zapustený žalúziový	ks	1,000	1,530	1,530
68	M	MAT.41	Spínač 10A kolískový radenie r2	ks	1,000	9,030	9,030
69	M	MAT.38	Kryt biely delený IP20	ks	1,000	0,950	0,950
70	M	MAT.42	Rámček biely jednonásobný	ks	13,000	0,580	7,540
71	K	210111012	Zásuvka domová 1+N+PE zapustená priebežné zapojenie IP20	ks	23,000	2,910	66,930
72	M	MAT.43	Zásuvka 10/16A domová biela 1+N+PE	ks	19,000	1,950	37,050
73	M	MAT.44	Zásuvka 10/16A domová biela 1+N+PE prepäť. ochr.D	ks	4,000	43,490	173,960
74	M	MAT.42	Rámček biely jednonásobný	ks	4,000	0,580	2,320
75	M	MAT.45	Rámček biely dvojnásobný	ks	2,000	1,180	2,360
76	M	MAT.46	Rámček biely trojnásobný	ks	5,000	1,780	8,900
77	K	210190002	Montáž rozvodnic ocel-plast do 50 kg	ks	1,000	50,000	50,000
78	K	21019P001	Dozbrojenie hlavného rozvážača	h	4,000	13,100	52,400
79	M	MAT.47	Istič trojpólový 32A charakteristika B	ks	1,000	17,280	17,280
80	K	21020P001	Montáž svetidiel	ks	28,000	11,480	321,440
81	M	MAT.48	Svietidlo stropné polykarbonát IP54 LED 16W/1300lm/830 difúzor opál	ks	1,000	31,670	31,670
82	M	MAT.49	Svietidlo stropné (závesné) LED 19W/1600lm/830 IP40 difúzor opál	ks	18,000	38,940	700,920
83	M	MAT.50	Svietidlo stropné (závesné) IP40 LED 40W/3100lm/830 difúzor opál	ks	1,000	42,360	42,360
84	M	MAT.51	Svietidlo stropné (závesné) IP20 LED 46W/5850lm/830 PAR-MAT difúzor PMMA	ks	2,000	54,680	109,360
85	M	MAT.52	Svietidlo stropné (závesné) plast IP44 LED 17W/2500lm/830 difúzor prismatic	ks	4,000	32,580	130,320
86	M	MAT.53	Svietidlo nástenné núdzové IP20 LED 3x1W autonómia min. 1h únikový východ	ks	2,000	27,450	54,900
87	K	Pol1	Nastreovanie klincov / hmoždika	ks	120,000	0,560	67,200
88	M	Pol2	Pomocný materiál	%	1,000	50,000	50,000
89	M	Pol3	PPV	%	1,000	50,000	50,000
90	K	Pol4	Presun z VC dodávok	%	1,000	50,000	50,000
91	K	Pol6	Rozvážač "RV" plastový pod omietku komplet viď schému	ks	1,000	850,000	850,000
92	K	Pol7	Prirážka na dopravu:	%	1,000	50,000	50,000
93	K	Pol9	Plán skutočného vyhotovenia	h	8,000	25,000	200,000
94	K	Pol10	Východzia revízná správa	h	8,000	25,000	200,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.4.1 - SO-01.4.1 Bleskozvod**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35934344

SK2021998352

Projektant:

ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

44502940

SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**524,57**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	524,57	20,00%	104,91

**Cena s DPH**

**v EUR**

**629,48**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt: **SO01.4.1 - SO-01.4.1 Bleskozvod**

Miesto:

Dátum: 9.92022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant: ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**524,57**

M - Práce a dodávky M

524,57

---

C210M - MONTÁŽ BLESKOZVODU

524,57

---

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

SO01.4.1 - SO-01.4.1 Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant:

ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

524,574

D M

Práce a dodávky M

524,574

D C210M

MONTÁŽ BLESKOZVODU

524,574

1	K	210010451	Škatuľová pancierová z PH bez zapojenia	ks	2,000	1,710	3,420
2	M	MAT.65	Revízne dvierka pre SZ nerez	ks	2,000	21,360	42,720
3	M	Pol8	Podružný materiál	%	1,000	25,000	25,000
4	M	Pol3	PPV	%	1,000	25,000	25,000
5	K	210220001	Vedenie uzemňovacie FeZn na povrchu	m	40,000	2,740	109,600
6	M	MAT.54	Vodič uzemňovací FeZn D8mm	kg	28,000	2,690	75,320
7	K	210220003	Vedenie uzemňovacie FeZn v chráničke	m	20,000	1,800	36,000
8	M	MAT.54	Vodič uzemňovací FeZn D8mm	kg	9,800	2,690	26,362
9	M	MAT.55	Vodič uzemňovací FeZn D10mm	kg	4,800	2,690	12,912
10	M	MAT.56	Rúrka PVC 1232	m	21,000	1,020	21,420
11	K	210220010	Náter zemniaceho vodiča	m	8,000	0,270	2,160
12	M	MAT.57	Lak asfaltový	kg	1,000	15,360	15,360
13	K	210220050	Označenie zvodu štítkami	ks	4,000	1,600	6,400
14	M	MAT.58	Štítok orientačný	ks	4,000	0,690	2,760
15	K	210220101	Podpery vedenia na plochú strechu PV21	ks	6,000	0,990	5,940
16	M	MAT.59	Podpery vedení PV21 (DEHN FB 253 015)	ks	6,000	1,800	10,800
17	K	210220104	Podpery vedenia na plechovú strechu PP	ks	30,000	0,990	29,700
18	M	MAT.60	Podpery vedení PP	ks	30,000	1,090	32,700
19	K	210220241	Svorka krížová SK	ks	4,000	3,150	12,600
20	M	MAT.61	Svorka krížová SK	ks	4,000	1,100	4,400
21	K	210220243	Svorka spojovacia SS	ks	2,000	2,240	4,480
22	M	MAT.62	Svorka spojovacia SS	ks	2,000	0,510	1,020
23	K	210220246	Svorka okapová SO	ks	2,000	3,150	6,300
24	M	MAT.63	Svorka okapová SO	ks	2,000	1,350	2,700
25	K	210220247	Svorka skúšobná SZ	ks	2,000	3,150	6,300
26	M	MAT.64	Svorka skúšobná SZ	ks	2,000	1,600	3,200

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.5 - SO-01.5 Slaboprúdová inštalácia**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35934344

SK2021998352

Projektant:

ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

44502940

SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**8 182,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 182,32	20,00%	1 636,46

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 818,78**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.5 - SO-01.5 Slaboprúdová inštalácia**

Miesto:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant:

ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**8 182,32**

D1 - Dodávka zariadení SLP	2 393,93
D2 - Štruktúrovaná kabeláž	603,95
D3 - Telefónny prístroj	65,36
D4 - Ozvučenie kancelárie a šatne	462,00
D5 - Audiovideo systém, audiosystém, ovládanie brány	87,62
D6 - Kamerový systém	34,46
D7 - Ovládanie dverí	374,41
D8 - Inštalačný materiál	345,30
D9 - Vrátnica	372,27
D10 - Demontáž vrátnica	48,56
D11 - Montážne práce	5 788,39
D6 - Kamerový systém	64,08
D12 - Vonkajšia telefónna linka	28,92
D13 - Ozvučenie	347,35
D14 - Ovládanie závory	39,84
D15 - Videotelefón kancelária	19,82
D2 - Štruktúrovaná kabeláž	192,46
D16 - Inštalačné práce - kabeláž systémov	2 665,73
D17 - Otváranie dverí	106,44
D18 - Technicko - inžinierska činnosť	1 764,77
D19 - Podružné rozpočtové náklady	558,98

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.5 - SO-01.5 Slaboprúdová inštalácia**

Miesto:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant:

ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 182,320**

D	D1		Dodávka zariadení SLP				2 393,930
D	D2		Štruktúrovaná kabeláž				603,950
1	K	RBA-06-AS5-CAY A1	KELine jednodielny závesný 19" rozvádzač RBA hĺbka 495 mm	ks	1,000	148,640	148,640
2	K	RAB-CH-X01-A1	KELine ventilačná jednotka 19", 2 ventilátory, s termostatom	ks	1,000	131,630	131,630
3	K	ACARF5FAR3	KELine rozvodný panel 19", 5 x 230V, French	ks	1,000	32,340	32,340
4	K	606068	Patch panel KOMPAKT HD, Cat 6, 24xRJ45/s, 0,5U	ks	1,000	59,830	59,830
5	K	601120-UP KEJ-C6-S	Zásuvka Modulo45, Cat 6, 2xRJ45/s, podpovrchová, osadená	ks	3,000	9,890	29,670
6	K	KE550HS23/1E-B2ca	KELine kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	m	300,000	0,630	189,000
7	K	KEL-C6A-P-015	KELine patch kábel Cat 6A, STP, LSOH, šedý	ks	6,000	2,140	12,840
D	D3		Telefónny prístroj				65,360
8	K	SYKFY 2x2x0,5	telefónny kábel 4 žilový	m	30,000	2,170	65,100
9	K	Pol31	konektor RJ11	ks	1,000	0,260	0,260
D	D4		Ozvučenie kancelárie a šatne				462,000
10	K	LBC3018/01	Skříňkový reproduktor 6W, kovová bílá skříňka, EVAC	ks	2,000	111,000	222,000
11	K	CYH 2x1,5	Reproduktorový kábel 2x1,5mm červeno-čierny	m	120,000	2,000	240,000
D	D5		Audiovideo systém, audiosystém, ovládanie brány				87,620
12	K	Pol32	Videotelefón bez slúchadla (IUK 50) k existujúcemu systému TCS	ks	1,000	34,120	34,120
13	K	Pol33	Kábel JY(St) Y 4x2x0,8	m	25,000	1,170	29,250
14	K	Pol34	CYSY 2x1,5	m	25,000	0,970	24,250
D	D6		Kamerový systém				34,460
15	K	RG59	Koaxiálny kábel	km	25,000	0,820	20,500
16	K	FK59	F konektor pre koaxiálny kábel RG59	ks	3,000	2,140	6,420
17	K	F SPOJKA	Spojka F konektorov	ks	1,000	3,810	3,810
18	K	MBNC/FF	Redukcia BNC samec - F samica	ks	1,000	3,730	3,730
D	D7		Ovládanie dverí				374,410
19	K	Pol35	Elektromagnetický zámok	ks	2,000	34,180	68,360
20	K	ZBP 13,0V/3A- K17	Lineárny zdroj v kovovom kryte 13,8 Vjs / 3A	ks	1,000	251,370	251,370
21	K	MP-16	Inštalácia krabica na povrch pre tlačidlá EX-16 a EX-17, kovová	ks	2,000	27,340	54,680
D	D8		Inštalčný materiál				345,300
22	K	Pol36	Škatuľa pod omietku KO 68	ks	3,000	0,620	1,860
23	K	HFX20	Rúrka pr.20	m	25,000	1,140	28,500
24	K	FX32	Rúrka pr.32	m	6,000	1,000	6,000
25	K	Pol37	Žlab káblový EKD 80X40 HC 80x40mm 2m PVC biely s hmoždenkami	m	80,000	1,190	95,200
26	K	RKZ211	Rozvodná škatuľa	ks	7,000	12,470	87,290
27	K	839.42160	Páska viazacia 2,5x160	ks	100,000	0,029	2,900
28	K	Pol38	Kábel CYKY J 3x2,5	m	40,000	1,290	51,600
29	K	Pol39	Nešpecifikovaný inštalčný materiál 5% z A	sub	1,000	71,950	71,950
D	D9		Vrátnica				372,270
30	K	PK 140x70 D	Parapetný kanál dutý	m	8,000	23,740	189,920
31	K	PEKE 60	Priečka	m	8,000	9,140	73,120
32	K	8461	Kryt koncový	ks	2,000	9,570	19,140
33	K	8462	Kryt spojovací	ks	3,000	9,570	28,710



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	8463	Kryt ohybový	ks	2,000	9,570	19,140
35	K	8465	Roh vnútorný	ks	2,000	9,570	19,140
36	K	KP PK	Krabica prístrojová	ks	4,000	4,360	17,440
37	K	8440.12	Prístrojová podložka	ks	2,000	2,830	5,660
<b>D D10 Demontáž vrátnica</b>							<b>48,560</b>
38	K	229731091	Demontáž monitora	ks	1,000	3,980	3,980
39	K	Pol20	Demontáž vnútorného audiotelefónu	ks	1,000	5,980	5,980
40	K	221731111	Demontáž uvoľňovacieho tlačidla	ks	1,000	5,980	5,980
41	K	Pol21	Demontáž zosilňovača	hod	1,000	12,980	12,980
42	K	221731111.1	Demontáž prepínača audiosignálu	ks	2,000	9,820	19,640
<b>D D11 Montážne práce</b>							<b>5 788,390</b>
<b>D D6 Kamerový systém</b>							<b>64,080</b>
43	K	220731091	Montáž monitora, pripevnenie a uloženie monitora, pripojenie sieťového a koax.kábla, nastavenie param.	ks	1,000	29,820	29,820
44	K	Pol22	Oživenie a pretestovanie systému CCTV do 4 kamier	hod	0,500	68,520	34,260
<b>D D12 Vonkajšia telefónna linka</b>							<b>28,920</b>
45	K	220490021/P	Preloženie a zapojenie telefónneho prístroja	ks	1,000	28,920	28,920
<b>D D13 Ozvučenie</b>							<b>347,350</b>
46	K	220370456	Reproduktor , montáž na stenu	ks	2,000	19,820	39,640
47	K	220370425/P	Montáž zosilňovača mono do 100W, upevnenie, zapojenie, nastavenie, odskúšanie	ks	1,000	198,200	198,200
48	K	220731111	Montáž prepínacej skrinky, mechanické preskúšanie, pripevnenie, osadenie, zapojenie-manuálnej	ks	1,000	75,250	75,250
49	K	Pol23	Odkúšanie ozvučenia	hod	0,500	68,520	34,260
<b>D D14 Ovládanie závory</b>							<b>39,840</b>
50	K	220490042	Montáž telefónneho bytového zariadenia. Pripevnenie bytovej telefónnej stanice na vopred pripravené úchytné body, zapojenie na predom pripravené príklady, vyskúšanie a vysvetlenie manipulácie. Bytová stanica s možnosťou otvárania dverí. S možn	ks	1,000	39,840	39,840
<b>D D15 Videotelefón kancelária</b>							<b>19,820</b>
51	K	220500702/P	Montáž videovrátnika vnútorného	ks	1,000	19,820	19,820
<b>D D2 Štruktúrovaná kabeláž</b>							<b>192,460</b>
52	K	220512001	Montáž závesného rozvadzača jednodielneho	ks	1,000	55,000	55,000
53	K	220512051	Montáž ventilacnej jednotky 2x ventilátor	ks	1,000	9,820	9,820
54	K	220512107	Montáž patch panelu tieneného 24xRJ45	ks	1,000	5,980	5,980
55	K	220512110	Zapojenie patch panelu 1xRJ45	ks	6,000	5,820	34,920
56	K	220512045	Montáž rozvodného panelu bez prepäťovej ochrany	ks	1,000	5,980	5,980
57	K	220511002	Montáž zásuvky RJ45 pod omietku , 2xRJ45	ks	3,000	5,820	17,460
58	K	220511021	Zapojenie zásuvky RJ45 2xRJ45	ks	3,000	10,820	32,460
59	K	220512135	Značenie a meranie meranie certifikácie cat.6A	ks	6,000	5,140	30,840
<b>D D16 Inštalačné práce - kabeláž systémov</b>							<b>2 665,730</b>
60	K	220261661	Značenie trasy vedenia. Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu, vyznačenie šírky drážok alebo úchytných bodov, vyznačenie prechodu, krabíc a vývodu.	m	85,000	0,520	44,200
61	K	971036002	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	300,000	3,820	1 146,000
62	K	221521742	Montáž kábelového žľabu PVC na stenu	m	88,000	2,140	188,320
63	K	220261642	Osadenie príchytky. Vyvrtanie diery, vyčistenie, zatlačenie príchytky do otvoru. V murive z tvrdého kameňa, obyčajného betónu, železobetónu D 8 mm	ks	88,000	1,280	112,640
64	K	210040702/p	Drážka pre rúrku alebo kábel do 32mm so začistením	m	31,000	7,420	230,020
65	K	220260021	Krabice KO, KP, KR, KT pod omietku vrátane vysekania lôžka Vysekánie lôžka v murive, upevnenie krabíc do lôžka vrátane zhotovenia potrebných otvorov pre rúrky, vodiče a zaviečkovanie. Bez svoriek a zapojenia vodičov. KO 68	ks	3,000	5,820	17,460
66	K	220260552	Rúrka elektroinštalačná PVC uložená pod omietku. Rúrkové vedenie vrátane napojenia do krabíc, montáž vývodiek do pripravenej drážky (bez dodania krabíc). D 23 mm	m	31,000	0,730	22,630

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	40,000	0,590	23,600
68	K	220680202	Príprava kábla pre uloženie na rošt. Odvinutie kábla, odmeranie a odrezanie kábla, zaizolovanie, prezvonenie a označenie. Do 10 žíl	m	500,000	0,580	290,000
69	K	220580201	Kábel voľne uložený na káblovú lávku alebo do žľabu. Odvinutie, nameranie a polozenie kábla na lávku alebo do žľabu označenie.	m	500,000	0,580	290,000
70	K	220511034	Montáž kábla FTP/STP/UTP v rúrke pod omietku	m	31,000	0,580	17,980
71	K	220300001	Forma káblová. Zhotovenie koncovej kábovej formy na jednom konci kábla vrátane vyrovnania, odstránenia izolácie kábla, odnitkovanie s prezvonením formy a zaletovaním na špičky, alebo zapojením pod skrutky. Bez dodania kábla. Do dĺžky 0.5	ks	26,000	1,920	49,920
72	K	dv006	Montáž škatule na omietku	ks	7,000	4,820	33,740
73	K	220260112	Odviečkovanie a zaviečkovanie škatule s viečkom na 2 skrutky	ks	7,000	2,820	19,740
74	K	Pol24	Zapojenie rozvodnej škatule	ks	7,000	12,820	89,740
75	K	220260106	Vyhľadanie vývodu alebo krabice s opravou a vyčistením	ks	7,000	12,820	89,740

D D17 Otváranie dverí 106,440

76	K	Pol25	Montáž elmag. zámku do kovovej zárubne (jednokrídlové dvere)	ks	1,000	38,520	38,520
77	K	361410105	Montáž napájacieho zdroja v skriňovom vyhotovení	ks	1,000	28,280	28,280
78	K	220731111/P	Montáž uvoľňovacieho tlačidla, mechanické preskúšanie, pripevnenie, osadenie, zapojenie-manuálnej	ks	2,000	19,820	39,640

D D18 Technicko - inžinierska činnosť 1 764,770

79	K	Pol26	Oživenie a odskúšanie systému	hod	24,000	45,000	1 080,000
80	K	Pol27	Naprogramovanie systému videovrátnika	hod	1,000	85,620	85,620
81	K	Pol28	inžinierska činnosť, technický dozor	hod	5,000	35,720	178,600
82	K	Pol29	Zaškolenie systémového správcu ( kalk. na počet hodín )	hod	1,000	75,550	75,550
83	K	Pol30	Projekt skutočného vyhotovenia	sub	1,000	345,000	345,000

D D19 Podružné rozpočtové náklady 558,980

84	K	Doprava	Dopravné 3,6% (z dodávky materiálu)	%	1,000	69,510	69,510
85	K	PPV	PPV 6% (z montáže)	%	1,000	275,160	275,160
86	K	Presun	Presun 1% (z dodávky materiálu)	%	1,000	19,310	19,310
87	K	Odpad	Odvoz a likvidácia odpadu 0,5% z dodávky	sub	1,000	65,000	65,000
88	K	Energie	Energie, 0,5% z montážnych prác	sub	1,000	65,000	65,000
89	K	Stavenisko	Zriadenie staveniska, 0,5% zo súhrnných rozpočtových nákladov	sub	1,000	65,000	65,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.5.1 - SO-01.5.1 Slaboprúdová inštalácia - pripojovací rozvod rampy**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35934344

SK2021998352

Projektant:

ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

44502940

SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 532,87**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 532,87	20,00%	906,57

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 439,44**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.5.1 - SO-01.5.1 Slaboprúdová inštalácia - pripojovací rozvod rampy**

Miesto:

Dátum:

9.92022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant:

ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 532,87**

D1 - Kábel signálny	293,30
D2 - HDPE chránička	180,62
D3 - Kábelová ryha	19,75
D4 - Káblová šachta	612,33
D5 - Montážne elektroinštalačné práce	3 426,87
D6 - Zemné práce	1 989,41
D7 - Káblová robočovacia šachta	340,80
D8 - Inžinierko projekčná činnosť	792,84
D9 - Podružné rozpočtové náklady	303,82

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.5.1 - SO-01.5.1 Slaboprúdová inštalácia - pripojovací rozvod rampy**

Miesto:

Dátum: 9.9.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant: ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 532,870**

D D1 Kábel signálny 293,300

1	M	Pol11	JY(ST)Y 4x2x0,8	m	70,000	1,190	83,300
2	M	Pol12	Kábel JYTY-O 7x1	m	70,000	3,000	210,000

D D2 HDPE chránička 180,620

3	M	Pol13	Chránička HDPE 40x3,5mm (40/33), TPL, vo zvitkoch(malý zvitok 500m)	m	50,000	2,680	134,000
4	M	Pol14	Koncovka PLKASSIM 40	ks	6,000	4,520	27,120
5	M	DUOFLEX 110BK	Korugovaná chránička 110/92 mm	m	4,000	2,580	10,320
6	M	EPAF 2010	Tesniaca priechodka stenou EPAF	ks	1,000	9,180	9,180

D D3 Kábelová ryha 19,750

7	M	Pol15	Piesok frakcia 0-2	t	0,430	25,000	10,750
8	M	VF220	Výstražná páska	m	50,000	0,180	9,000

D D4 Kábelová šachta 612,330

9	M	Pol16	Liatinové veko, 350x350mm, zaťaženie B125 (12,5t), fixácia šróbom	ks	3,000	95,610	286,830
10	M	Pol17	Plastové dno pre šachtu, 350x350mm	ks	3,000	15,870	47,610
11	M	Pol18	S/H Kábelová šachta Hidrostant, 350x350mm, hĺbka 600mm, nosnosť 40 ton	ks	3,000	92,630	277,890

D D5 Montážne elektroinštalačné práce 3 426,870

D D6 Zemné práce 1 989,410

12	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	35,000	2,000	70,000
13	K	113152120	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m	35,000	15,000	525,000
14	K	460200143	Hĺbenie kábelovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	35,000	6,000	210,000
15	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. kábelového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	35,000	4,000	140,000
16	K	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	m	4,000	2,750	11,000
17	K	388793006	Zaťahovanie kábelovodu, rúrky priemeru nad 12 mm, miestna sieť 1x HDPE	m	50,000	2,140	107,000
18	K	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	50,000	2,140	107,000
19	K	388795562	Montáž spojky na HDPE nad 12 mm	ks	2,000	6,520	13,040
20	K	388796003	Montáž koncovky na HDPE nad 12 mm	ks	1,000	6,520	6,520
21	K	388900003	Kalibrovanie otvorov rúr kábelovodu HDPE do 40 mm	m	3,000	19,820	59,460
22	K	460490011	Vyrovnanie povrchu kábelovej ryhy, rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy šírky 22 cm	m2	10,500	2,180	22,890
23	K	460560143	Ručný zásyp nezapaženej kábelovej ryhy s prípadným rozpájaním výkopu a s jedným prehodením až do vzdialenosti 3 m alebo so zhodením z vozidiel. Bez zhutnenia zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	35,000	8,000	280,000
24	K	460620013	Provizórna úprava terénu Úprava terénu, odkopanie terénnych nerovností až do hĺbky 10 cm, zásyp materiálom získaným odkopávkou. Utlčenie zasypaných nerovností ručným ubíjadlom tak, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm	m2	17,500	10,000	175,000
25	K	572983111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. od 20 do 40 mm	m2	17,500	15,000	262,500

D D7 Kábelová robočovacia šachta 340,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	460070603	Jama pre šachtu kábel.rozdeľovača zabezpečovacieho 70x70 cm pre jeden rozdeľovač v zemine triedy 3	ks	3,000	58,600	175,800
27	K	898170004	Osadenie káblovej komory Romold, typ KS 80xx s liatinovým poklopom	ks	3,000	55,000	165,000
D D8			Inžinierko projekčná činnosť				792,840
28	K	Pol19	Inžinierska činnosť	hod	12,000	19,820	237,840
29	K	Pol40	PD skutočného vyhotovenia, polohopisné zameranie trasy	sub	1,000	555,000	555,000
D D9			Podružné rozpočtové náklady				303,820
30	K	Odpad	Odvoz a likvidácia odpadu 0,5% z dodávky	sub	1,000	66,000	66,000
31	K	Energie	Energie, 0,5% z montážnych prác	sub	1,000	66,000	66,000
32	K	Stavenisko	Zriadenie staveniska, 0,5% zo súhrnných rozpočtových nákladov	sub	1,000	66,000	66,000
33	K	Doprava	Dopravné 3,6% (z dodávky materiálu)	%	1,000	35,820	35,820
34	K	PPV	PPV 6% (z montáže)	%	1,000	35,000	35,000
35	K	Presun	Presun 1% (z dodávky materiálu)	%	1,000	35,000	35,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

**SO01.6 - SO-01.6 Nútené vetranie**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35934344

SK2021998352

Projektant:

ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

44502940

SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**26 846,41**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	26 846,41	20,00%	5 369,28

**Cena s DPH**

**v EUR**

**32 215,69**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt: **SO01.6 - SO-01.6 Nútené vetranie**

Miesto:

Dátum: 9.9.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant: ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**26 846,41**

PSV - Práce a dodávky PSV

26 846,41

D1 - Zariadenie č.1 – Vetranie šatní

20 061,69

D2 - Ostatné

6 564,72

D3 - Preloženie kondenzačnej jednotky

220,00



# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie 1tr. MŠ - prístavba vstupu a šatní ZŠ

Objekt:

SO01.6 - SO-01.6 Nútené vetranie

Miesto:

Dátum:

9.9.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant:

ING. IMRICH  
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**26 846,410**

D PSV Práce a dodávky PSV 26 846,410

D D1 Zariadenie č.1 – Vetranie šatní 20 061,690

1	M	1.01	Nástrešná vetracia jednotka so spätným získavaním tepla; v zostave: Prívod- nasávací kus, eliminátor kvapiek, kazetový filter ePM1 55%, uzatváracia klapka, protiprúdy rekuperátor, elektrický ohrievač, prívodný ventilátor, pružná manžeta	ks	1,000	11 554,680	11 554,680
---	---	------	--	----	-------	------------	------------

Poznámka k položke:

Odvod- pružná manžeta, uzatváracia klapka, kazetový filter ePM10 50%, protiprúdy rekuperátor, odvodný ventilátor. EC prívodný ventilátor: 2100m³/h; 400V/50Hz; Nmax=2,5kW; I=4A; Δpex=350Pa. EC odvodný ventilátor: 2100m³/h; 400V/50Hz; Nmax=2,5kW; I=4A; Δpex=350Pa. Elektrický ohrievač vstavany: Nmax=4,2kW; 230V/50Hz. Príslušenstvo (meranie a regulácia, regulačné prvky, nástenný ovládač).

2	M	1.02	Tlmič hluku 630x400, dl.2000; 2ks tlmiacich vložiek hr.200mm	ks	3,000	202,680	608,040
3	M	1.03	Regulačná klapka ručná 500x280	ks	1,000	60,590	60,590
4	M	1.04	Regulačná klapka ručná 200x280	ks	1,000	45,930	45,930
5	M	1.05	Regulačná klapka ručná 500x200	ks	1,000	42,280	42,280
6	M	1.06	Regulačná klapka ručná 225x200	ks	1,000	27,800	27,800
7	M	1.07	Žalúziová dvojradová výustka s reguláciou 625x125	ks	6,000	56,760	340,560
8	M	1.08	Žalúziová jednoradová výustka s reguláciou 625x125	ks	6,000	44,320	265,920
9	M	-	Štvorhranné pozinkované potrubie sk. 1	m²	89,000	30,530	2 717,170
10	M	-.1	Samolepiaca kaučuková izolácia hr.50mm s povrchovou úpravou polypropylén-hliníkovou fóliou	m²	48,000	91,640	4 398,720

D D2 Ostatné 6 564,720

11	K	-	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	ks	1,000	364,720	364,720
12	K	-.1	Zaregulovanie a vyskúšanie VZT zariadenia	ks	1,000	420,000	420,000
13	K	-.2	Dopravné náklady	ks	1,000	280,000	280,000
14	K	-.3	Montáž	ks	1,000	5 500,000	5 500,000

D D3 Preloženie kondenzačnej jednotky 220,000

15	K	-3	Demontáž a spätná montáž jestvujúcej kondenzačnej jednotky osadenej na fasáde objektu.	ks	1,000	220,000	220,000
----	---	----	--	----	-------	---------	---------

Poznámka k položke:

Nová poloha kondenzačnej jednotky bude určená s ohľadom na maximálnu možnú vzdialenosť medzi vonkajšou a vnútornou (vnútornými) jednotkami. Cena za dodávku a montáž medeneho potrubia+komunikačného kábla nie je v cene zahrnutá.